DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE JOINVILLE – DETRANS

Eu Alexandre Roger Demaria - Autoridade de Trânsito do Município de Joinville - conforme Lei Municipal 378/2012, Art.
17, inciso II c/c Portaria GABP 027-2021, HOMOLOGO as decisões dos processos de Defesa de Autuação, conforme
disposto no Artigo 284, §1º do Código de Trânsito Brasileiro e Resolução 619/2016 do CONTRAN, bem como faço saber
a todos os interessados e ao público em geral e torno público seus resultados.

Os resultados dos recursos referem-se às infrações lavradas no âmbito do município de Joinville, cuja competência seja
aquela definida na Portaria 059/2007 do DENATRAN - municipal e ou concorrentes quando lavradas por agentes de
trânsito municipais.

Nos casos em que o processo for indeferido, a notificação de penalidade será encaminhada ao endereço do proprietário,
conforme disposto no Artigo 282 do Código de Trânsito Brasileiro.

8805 DETRANS - JOINVILLE – ELETRÔNICO
Número Processo/Placa/Número Auto/Instância Recurso/Situação
275/2020 QOI6075 8805065874 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
325/2020 MCW6404 8805064463 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
396/2020 OWK6582 8805078619 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
957/2020 MCJ4668 8805118857 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1002/2020 MCV8917 8805128613 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1011/2020 QHQ6333 8805130352 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1016/2020 MJH6373 8805139624 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
1022/2020 MHP0023 8805139749 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
1024/2020 QIJ7334 8805128813 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1033/2020 OIO9564 8805122776 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1036/2020 MIY1186 8805143633 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1058/2020 MHJ7077 8805099636 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1059/2020 MGN6072 8805141426 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
1060/2020 MGN6072 8805142051 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
1065/2020 QHC4236 8805126560 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
1076/2020 CAW0631 8805131327 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
1087/2020 QNK0543 8805111120 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
1091/2020 DRG6166 8805106739 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1096/2020 MEJ3583 8805137207 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1100/2020 BBL2776 8805134949 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1102/2020 QTK4138 8805134671 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1108/2020 QTK6836 8805140602 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1113/2020 QJO7867 8805137775 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1114/2020 MML2047 8805140462 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1120/2020 MKR9455 8805138924 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1121/2020 MKR9455 8805138600 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1122/2020 MKR9455 8805138152 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1123/2020 MKR9455 8805140630 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1124/2020 MKR9455 8805144158 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1125/2020 MKR9455 8805143073 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1126/2020 MKR9455 8805142632 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1132/2020 QHL1406 8805090515 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1137/2020 AGA7333 8805086247 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1153/2020 MKZ1947 8805113936 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1169/2020 MKZ1947 8805134187 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1174/2020 QIY0197 8805140006 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1175/2020 MLA8090 8805144817 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1186/2020 MLS1367 8805146853 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1193/2020 MKV6570 8805148801 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1235/2020 QHB4003 8805147464 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1240/2020 MFE5411 8805153415 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1639/2020 BEZ1554 8805111705 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1677/2020 MET1978 8805146498 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1749/2020 MGN6956 8805161456 / 5673-2 Defesa Autuação Processo Deferido
1838/2020 MLQ1341 8805130068 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1846/2020 MIJ8873 8805180608 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1847/2020 MIO9224 8805180862 / 5673-2 Defesa Autuação Processo Deferido
1850/2020 MKV8009 8805173968 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1930/2020 IOO3662 8805103646 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1949/2020 QJS4883 8805144233 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido

PROCESSO SEI nº 21.0.061513-5 / DOC. 8654644 – ANEXO 8654647

1956/2020 IER1300 8805179568 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1960/2020 ARL1342 8805095681 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1984/2020 MFZ0911 8805152976 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1994/2020 RDS7G65 8805171051 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1998/2020 BYP1612 8805147898 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1999/2020 BYP1612 8805148477 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2019/2020 AXQ0830 8805105598 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2022/2020 QHN6837 8805188376 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2024/2020 IQD4951 8805176563 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2025/2020 QHD8380 8805182138 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2041/2020 OKD4815 8805184008 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2068/2020 QJR8659 8805165561 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2091/2020 QIX2380 8805156551 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2092/2020 QIH1606 8805096030 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2111/2020 QIH6960 8805182625 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2112/2020 QIH6960 8805182624 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2113/2020 QIH6960 8805182629 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2115/2020 EKX4917 8805179917 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2118/2020 LSH5011 8805183678 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2119/2020 MIN5973 8805181792 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2131/2020 ITV2456 8805159128 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2133/2020 LWW5016 8805192464 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2137/2020 MLB9862 8805183902 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2139/2020 MIC4206 8805195350 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2143/2020 MJY9949 8805152610 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2144/2020 MHC9086 8805137804 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2146/2020 QIQ8948 8805180920 / 5673-2 Defesa Autuação Processo Deferido
2147/2020 ARZ4898 8805176999 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2148/2020 QJG8526 8805136730 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2149/2020 MJW7800 8805164138 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2156/2020 BEW1508 8805120624 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2157/2020 BEW1508 8805130467 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2158/2020 MHX9006 8805101746 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2161/2020 MKI3212 8805169665 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2166/2020 RAJ2354 8805175253 / 5673-2 Defesa Autuação Processo Deferido
2167/2020 BAZ9279 8805188735 / 5673-2 Defesa Autuação Processo Deferido
2168/2020 QHF2798 8805171618 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2172/2020 QJC0958 8805193974 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2173/2020 MGW5177 8805188854 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2190/2020 RAE0E33 8805190551 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2204/2020 RAI3129 8805185041 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2212/2020 QHR6392 8805116662 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2220/2020 MFA2955 8805198190 / 5673-2 Defesa Autuação Processo Deferido
2258/2020 AEA3553 8805156307 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2259/2020 AEA3553 8805155326 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2261/2020 AEA3553 8805162261 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2262/2020 AEA3553 8805162077 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2263/2020 AEA3553 8805162370 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2264/2020 AEA3553 8805163436 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2272/2020 QON3E05 8805161674 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2274/2020 MKP0D51 8805189181 / 5673-2 Defesa Autuação Processo Deferido
2295/2020 QHB8219 8805184777 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2301/2020 QHB8219 8805187369 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2302/2020 QHB8219 8805188321 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2303/2020 MTX2501 8805174211 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2304/2020 QJC9585 8805188968 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2306/2020 MLH8634 8805127223 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2307/2020 MLH8634 8805098503 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2308/2020 MLH8634 8805126389 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2309/2020 MEW1647 8805138133 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2312/2020 MKG8524 8805153584 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2313/2020 MKG8524 8805151515 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2314/2020 MKG8524 8805153852 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2316/2020 BBW9701 8805101455 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2317/2020 MTX2501 8805169136 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido

PROCESSO SEI nº 21.0.061513-5 / DOC. 8654644 – ANEXO 8654647

2318/2020 MLH8634 8805162189 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2319/2020 MCV8917 8805182242 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2320/2020 QJC9585 8805094714 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2321/2020 MLH8634 8805169410 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2327/2020 MCV8917 8805182638 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2328/2020 MBP4657 8805196093 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2329/2020 MCV8917 8805189590 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2330/2020 MCV8917 8805191854 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2331/2020 MCV8917 8805182289 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2345/2020 QTM8D72 8805169123 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2350/2020 MED7973 8805181074 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2365/2020 APV2344 8805194078 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2367/2020 APV2344 8805194077 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2371/2020 MJY0G66 8805147981 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2386/2020 MLH8634 8805183962 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2387/2020 MTX2501 8805188654 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2389/2020 MIF3080 8805191905 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2390/2020 MIF3080 8805188166 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2392/2020 MIF3080 8805187389 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2393/2020 MIF3080 8805188789 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2394/2020 MIF3080 8805188953 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2395/2020 MIF3080 8805191735 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2396/2020 MIF3080 8805189199 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2397/2020 MIF3080 8805189844 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2398/2020 MIF3080 8805190322 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2404/2020 MLX3181 8805194409 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2405/2020 QJJ9450 8805157645 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2406/2020 MKQ5G80 8805191861 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2407/2020 QOJ0707 8805189689 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2408/2020 QHW7337 8805104139 / 5673-2 Defesa Autuação Processo Indeferido
2418/2020 MFD3100 8805158565 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2420/2020 MJX2130 8805137547 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2421/2020 MJU0101 8805173558 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2422/2020 QIR7001 8805181382 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2429/2020 QIW5299 8805204691 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2430/2020 MIT7769 8805191911 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2432/2020 OAY2221 8805203718 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2437/2020 MJP1G42 8805199391 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2438/2020 MJJ7443 8805204560 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2439/2020 QHW8451 8805205480 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2440/2020 AVW5367 8805193679 / 5673-2 Defesa Autuação Processo Deferido
2441/2020 QPU6G02 8805205511 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2444/2020 MAA5790 8805122272 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2445/2020 MAA5790 8805122488 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2446/2020 MAA5790 8805123519 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2447/2020 MAA5790 8805124105 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2448/2020 MAA5790 8805124741 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2449/2020 MAA5790 8805125234 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2450/2020 MAA5790 8805124742 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2451/2020 MAA5790 8805131070 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2452/2020 MAA5790 8805138841 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2453/2020 MAA5790 8805138873 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2454/2020 MAA5790 8805138783 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2455/2020 MAA5790 8805139858 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2456/2020 MAA5790 8805143996 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2457/2020 MAA5790 8805145395 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2458/2020 MAA5790 8805145402 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2465/2020 MFS9036 8805191938 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2468/2020 ILQ3893 8805205802 / 5673-2 Defesa Autuação Processo Indeferido
2476/2020 MMC6470 8805201858 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2477/2020 MMC6470 8805200776 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2481/2020 QHX7915 8805201545 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2482/2020 QHX7915 8805201542 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2487/2020 GUW9408 8805185936 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2489/2020 HAD7508 8805205470 / 5673-2 Defesa Autuação Processo Deferido

PROCESSO SEI nº 21.0.061513-5 / DOC. 8654644 – ANEXO 8654647

2494/2020 MHQ4B01 8805197498 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2501/2020 LMT2C75 8805210118 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2502/2020 LMT2C75 8805208804 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2503/2020 GWK2046 8805202634 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2504/2020 GWK2046 8805202394 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2509/2020 ARE0850 8805164493 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Deferido
2511/2020 MED7973 8805191327 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2512/2020 MED7973 8805188934 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2513/2020 QIO8185 8805175801 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2514/2020 MJV2190 8805166647 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2515/2020 MJV2190 8805167396 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2517/2020 RDT9G63 8805175017 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2550/2020 OKD7224 8805188462 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2551/2020 QIW5299 8805209678 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2552/2020 MIG9419 8805147033 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2553/2020 MIP9209 8805176363 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2554/2020 MIP9209 8805141541 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2555/2020 MGR6434 8805213443 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2557/2020 OKD7224 8805212194 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2558/2020 OKD7224 8805096929 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2559/2020 FIT0407 8805186096 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2560/2020 FIT0407 8805187332 / 7463-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2561/2020 JXX7025 8805138543 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2562/2020 JXX7025 8805066729 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2565/2020 LRT1233 8805213372 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2567/2020 QJT3859 8805212891 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2568/2020 MEY9793 8805210147 / 6050-3 Defesa Autuação Processo Indeferido
2571/2020 DXH3H65 8805214831 / 7455-0 Defesa Autuação Processo Indeferido

8806 DETRANS - JOINVILLE – MULTAS
Número Processo/Placa/Número Auto/Instância Recurso/Situação
470/2020 QWR5393 55536485G / 7234-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1010/2020 MFM0063 P016C001MG / 5738-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1019/2020 MLG1615 P02YW000AI / 6050-1 Defesa Autuação Processo Indeferido
1102/2020 MFO4076 55869434F / 7633-1 Defesa Autuação Processo Deferido
1553/2020 MLP7575 55543610G / 5207-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1568/2020 JPD0610 55648934G / 7234-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1569/2020 JPD0610 55649438G / 7234-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1587/2020 QJI6447 55887715F / 7587-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1747/2020 RAF2871 55646958G / 5665-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1867/2020 MJD4913 55890289F / 7625-2 Defesa Autuação Processo Deferido
1911/2020 MIF3841 55650834G / 7234-0 Defesa Autuação Processo Deferido
1950/2020 LPT5075 55655468G / 7234-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1954/2020 QJY1221 55653258G / 5541-2 Defesa Autuação Processo Indeferido
1972/2020 MKV4834 55535149G / 5207-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
1976/2020 OKF6233 55880929F / 7633-1 Defesa Autuação Processo Indeferido
2027/2020 QIW9524 55651721G / 7234-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2091/2020 MJH4550 55653131G / 5550-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2114/2020 MFL3090 55653412G / 7633-2 Defesa Autuação Processo Indeferido
2125/2020 MFD3100 55656647G / 7625-2 Defesa Autuação Processo Indeferido
2132/2020 QIR7001 55653818G / 7587-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2134/2020 QQL0I45 55651688G / 5525-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2159/2020 QHC5870 55889514F / 7633-2 Defesa Autuação Processo Indeferido
2187/2020 QIN1999 55656061G / 7625-2 Defesa Autuação Processo Indeferido
2254/2020 MGI1733 55654936G / 5541-7 Defesa Autuação Processo Indeferido
2295/2020 QJM2881 55652474G / 7587-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2330/2020 MMD1900 55645842G / 5835-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2331/2020 MMD1900 55645843G / 6068-1 Defesa Autuação Processo Indeferido
2348/2020 IXU9241 55542598G / 5738-0 Defesa Autuação Processo Deferido
2414/2020 RAH7300 55539954G / 6122-0 Defesa Autuação Processo Indeferido
2430/2020 MFZ5504 55654885G / 7633-1 Defesa Autuação Processo Indeferido

Relatório de processos lançados no sistema DETRANNET nos dias 17/03/2021 E 18/03/2021.

ALEXANDRE ROGER DEMARIA - AUTORIDADE DE TRÂNSITO

PROCESSO SEI nº 21.0.061513-5 / DOC. 8654644 – ANEXO 8654647